DIÁRIO
OFICIAL

Prefeitura Municipal de General Sampaio

Mais informações

Prefeitura Municipal de General Sampaio

www.generalsampaio.ce.gov.br/diario.php?id=520

Ano V - Edição Nº CDXIV de 11 de Março de 2020

07.438.591/0001-22

(85) 3357-1088
Pág. 1

DIÁRIO OFICIAL
Ano V - Edição Nº CDXIV de 11 de Março de 2020IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de General Sampaio

O Que é o diário oficial

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal

SUMÁRIO

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO ADENDO AO EDITAL: 2020.02.12.01/2020
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - AVISO DE ADENDO AO
EDITAL DE LICITAÇÃO– PREGAO PRESENCIAL Nº 2020.02.12.01 – O Pregoeiro do Município de
General Sampaio, torna público para conhecimento ADENDO ao edital

07.438.591/0001-22

(85) 3357-1088
Pág. 2

DIÁRIO OFICIAL
Ano V - Edição Nº CDXIV de 11 de Março de 2020IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de General Sampaio

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - AVISO DE ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO– PREGAO PRESENCIAL Nº
2020.02.12.01 – O Pregoeiro do Município de General Sampaio, torna público para conhecimento ADENDO ao edital da licitação acima, com
objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E FUNDO MUNICIPAL DA
PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE GENERAL SAMPAIO. Adendo se encontra a disposição dos interessados na sede na Comissão, e no sitio
municipios.tce.gov.br- General Sampaio 10.03.2020. Francisco Arley Pereira de Oliveira. Pregoeiro.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÕES
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - AVISO DE ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO– PREGAO

PRESENCIAL Nº 2020.02.12.01 – O Pregoeiro do Município de General Sampaio, torna público para conhecimento ADENDO ao
edital

07.438.591/0001-22

(85) 3357-1088
Pág. 3

DIÁRIO OFICIAL
Ano V - Edição Nº CDXIV de 11 de Março de 2020IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de General Sampaio

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito Municipal

Francisco Cordeiro Moreira

Secretaria Municipal de Saúde

Maria Cordeiro Moreira

Secretaria de Governo e Desenvolvimento

Anibal Soares de Mesquita Neto

Controladoria Geral do Município

Jose Ediberto Alves Duarte

Secretaria de Administração, Finanças e
Planejamento

Cristóvão Cordeiro Lima Junior

Secretaria de Cultura Esporte e Juventude

Rafael Marinho Bezerra

Secretaria Municipal de Educação

Ana Glaucia Vaz Mendes

Secretaria de Infraestrutura, Desenvolvimento
Rural e Meio Ambiente

Jose Cordeiro Moreira

Secretaria Municipal de Proteção Social

Solange Maria Magalhaes Vaz

Fundo de Previdência do Municipio de General
Sampaio

Nilton Correia da Silva

Mais informações

Prefeitura Municipal de General Sampaio

www.generalsampaio.ce.gov.br/diario.php?id=520

07.438.591/0001-22

(85) 3357-1088
Pág. 4